ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND        Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch

chuyển đổi cơ cấu cây trồng, cơ cấu lại sản xuất trong lĩnh vực trồng trọt đến

năm 2025 trên địa bàn tỉnh và cho ý kiến về kế hoạch thực hiện năm 2025.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công

nghệ, Xây dựng, Công Thương; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh

Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo: Hội Nông dân tỉnh, Liên minh hợp tác xã tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VPUB: PCVP(KTN), KTN;

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16/01/2025 (Sáng Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung (kết

quả thực hiện đến nay, vướng mắc, tồn tại và đề xuất thời gian đến) gửi đại

biểu và báo cáo tại cuộc họp; dự thảo kết luận cuộc họp, trình lãnh đạo

UBND tỉnh cho ý kiến trước ngày 22/01/2025; thông báo mời đơn vị liên

quan cùng tham dự. Tài liệu họp gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 11 giờ

ngày 15/01/2025 (Thứ Tư).

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Thành phần;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.ph571

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-01-13T16:46:34+0700

		2025-01-13T17:10:23+0700

		2025-01-13T17:10:23+0700

		2025-01-13T17:10:23+0700